UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP

V/v tăng cường các biện pháp cấp bách

phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn

thành phố

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

  Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công điện số 02/CĐ-CT ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy rừng

trên địa bàn thành phố (gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở giáo dục khẩn trương

thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc các nội dung Công điện số 02/CĐ-CT ngày

11/6/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc tăng cường các biện

pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn thành phố.

2. Tuyên truyền, phổ biến về công tác bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy

rừng trong các trường học.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị giáo dục nghiêm

túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-27T05:47:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T22:37:50-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T22:37:51-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T22:37:51-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T22:37:51-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!